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Darecky pro nase maminky

Oddéleni Evy Mrézkové pilné pracovalo, aby potésilo své maminky.

Krasné nausnice a tasky urcité moc potésily.




Zoopark Zelcin

Celodruzinovy vylet do Zooparku Zel¢in, ktery probéhl ve dnech 10.5a 17.5
se vydafil. Pocasi ndm oba dny pfalo. Déti mély mozZnost se podivat na riizna

farmarska zvirata. V aredlu byla velika venkovni trampolina. Vylet byl super.




Oddéleni 1.A

Nabity kvéten neminul ani nade ,prviidcky”. Krdsna akce se zvifaty, peceni,

vyrabéni a vychazky do okoli skoly.
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Dopravni hristé s Terezou

Pocasi ndm konecné preje. Po dlouhé zimé “
muUZeme opét chodit na dopravni hfisté. =

2.C si zopakovala rizné dopravni znacky a
pravidla. Celou hodinu jsme si vSichni uzili.

Vyzkouseli jsme si kola, kolobézky.




JumpPark Jarov

Dne 12.5 navstivilo oddéleni 1.A a 2.C JumpPark na Jarové. Skdkalo se na
trampolinach i do pénovych kostek. Hrala se vybijena a hazelo se na kos.

Odpoledne jsme si moc ufzili.
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20.5 jsme se Skolni druZinou
navstivili Némeckou zoologickou
zahradu, kterd ma prekrasné, velké
delfinarium.



Oddéleni A. Ballon

Oddéleni 1.C se pilné pfipravovala na den D. Spolec¢né s pani vychovatelkou
Adélou pripravili portfolio , které si mohli rodice prohlédnout.



Barevné stromy s Janou

Barevné stromy, krasné pocasi, teplo. Na to se vsichni moc tésime.
Léto nas cekd. My se moc tésime!!!




25.5. probéhla na Skolnim hfisti akce s ndzvem - Den D. Oddéleni Jany, Adély
a Kacky si pripravilo pro rodice tanecni vystoupeni.

Vystoupeni se povedlo a déti dostaly veliky potlesk. Skvéla prace!!!
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Den matek se skolni druzinou
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Informace

Oddéleni skolni druZiny

1.A, 4.C Elen Soukopova - soukopova@zsjeseniova.cz
1.B, 4.C llona Kramlova - kramlova@zsjeseniova.cz
1.C Adéla Ballon-Mierna - ballon@zsjeseniova.cz

2.A Eva Mrazkova - mrazkova@zsjeseniova.cz
2.B Katefina Stépankova - stepankova@zsjeseniova.cz
2.C Tereza Stovitkova - stovickova@zsjeseniova.cz
3.A, 5.A Jana Lastovickova - lastovickova@zsjeseniova.cz

3.C, 5.B Maryna Pidmalivska - pidmalivska@zsjeseniova.cz

4.A,B,C Miroslava Jozova - jozova@zsjeseniova.cz

Odchody domu

Po obédé- vestibul

13:15 —1.tfidy vestibulem
13:30- 2.tridy vestibulem
13:45- 3. tfidy vestibulem

14:00 - 4.-5. tfidy vestibulem

15:30 vestibulem
16:00 vestibulem
16:30 vestibulem
17:00 vestibulem

17:30 vestibulem
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